[bookmark: _GoBack]B

龙平街函〔2024〕号
平湖街道办关于区七届人大四次会议
第20240011号建议答复的函

尊敬的潘东清等代表：
首先非常感谢您对湖田路（平湖大街—平龙大街段）建设工作以及社会建设工作的关心和支持。您在区七届人大四次会议上提出的第20240011号《关于加快启动湖田路（平湖大街—平龙大街段）建设工作的建议》收悉。按照办理分工，该件由我街道和区发展和改革局、区建筑工务署根据各自职责和权限，分别办理和答复。经认真研究，现将办理意见答复如下：
湖田路（平湖大街—平龙大街段）位于平湖街道园岭片区城市更新单元范围内，根据更新单元规划批复，由深圳市岗宏集团有限公司负责更新单元范围内湖田路的征拆工作，但未明确湖田路建设责任主体。为落实加快启动湖田路（平湖大街—平龙大街段）建设的工作部署，我街道高度重视，自2023年9月起，多次组织现场会议和协调区相关部门研究推动湖田路（平湖大街—平龙大街段）建设事宜。因现阶段区财政资金较为紧张，且湖田路仅道路交通功能需求较为迫切，湖田路规划路短期内立项实施条件不够成熟。
为满足湖田路两侧学校及沿线片区交通出行需求，我街道协调深圳市岗宏集团有限公司同意并报区领导专题会议审议通过后，先行按照交通疏解路标准打通湖田路（平湖大街—平龙大街段）。目前，湖田路交通疏解路已开工建设，预计2024年8月底完成道路建设，以保障学校开学后师生交通出行需求。
再次感谢您对社会经济发展的关心指导，欢迎继续提出宝贵意见和建议。
专此复函。

深圳市龙岗区平湖街道办事处
2024年6月4日
（联系人：程子征，电话：28223935）

公开方式：全文公开。
— 2 —